
PREFEITURA DA ESTÂNCIA
HIDROMINERAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

Capital Nacional da Agua Mineral

"PORTARIA Nº 4, DE DE A 202
“Dispõe sobre a evolução funcional, de que
se trata o artigo 37 a 39, da Lei
Complementar 1.154 de 22 de dezembro de
2009 que especifica e dá outras providências
correlatas”

LUCIANO FRANCISCO DE GODOI LOPES, Prefeito da Estância
Hidromineral de Lindoia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais;

Considerando o parecer jurídico da Graboski Advogados, parecer nº
0068/2025, de 03 de abril de 2. 204h

Considerando o Proce o nº 687/2025 de 07 de março de
2:2025:

RESOLVE:

Art. 1º Fica concedida a Sra. PAULA FERREIRA DA ROSA, portadora do
CPF nº 272.*** ee BI, ocupante do cargo efetivo de PROFESSOR DE EDUCACAO
BASICA I - PEBI,a evolução funcional pela via não Resudnica, passando a receber
a remuneração correspondente ao Nível VIII, Grau O. ,

Art. 20 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário. N

REGISTR-SE, PUBL IQUE/SE EC MPRA SE.
Prefeitura da Estanda Higrominefát aI deLindoia, em 03 de abril de 2025.

tm isloy

Publicado À ok Oficial do Município de Lindoia, Registrada na Diretoria
de Administração e afixado no lugar de costume da Prefeitura da Estância
Hidromineral de Lindoia, 4 de abril de 2025.

TARDELI
Diretor de Administração

Paço Municipal "Agostinho de Souza Godoy" E E N D Q à Pal
Av. Rio do Peixe, 450 - Jardim Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - LINDOIA/SP

CNPJ: 45.678.000/0001-83 / IE: 418.069.799.113 - Contato : (19) 3898-9900


